



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 124/2024 - CMM/GP - FAZ NOMEAÇÃO DE RAFAEL BRUNO DOS SANTOS MELO NO CARGO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Macau/RN, e pelo Regimento Interno desta Câmara Municipal de Macau.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a(o) Sr(a). RAFAEL BRUNO DOS SANTOS MELO, CPF Nº 069.629.314-50-50, nas atribuições inerentes ao Cargo de Assessor Parlamentar , lotada no Gabinete do vereador GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA, na Câmara Municipal de Macau/RN.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Macau/RN, 05 de dezembro de 2024.

Robson Kelly Costa Pereira Presidente da Câmara Municipal de Macau/RN Biênio 2023/2024

TERMO DE CIENCIA E POSSE

Em ato do Presidente da Câmara Municipal de Macau, conforme a Lei $n^{o}1.389$, de 27 de dezembro de 2022, em seu Art. 21. Fico Ciente, assino, dou fé e, ao mesmo tempo, assumo o referido cargo, cônscio das responsabilidades e dos encargos a ele conferidos.

RAFAEL BRUNO DOS SANTOS MELO

Publicado por: Helder Marques de Araújo **Código Identificador:** 75000560

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024. EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br